
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1677

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 48 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1677

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5947224 Базаровська Наталія Андріївна 50788141 BH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243817 Бізнес-економіка 175,287

5636841 Беспятко Ярослав Володимирович 51177431 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260961 Бізнес-економіка 168,3

5419685 Білоус Петро-Даниїл Юрійович 51151083 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0353020 Бізнес-економіка 146,268

6124199 Бобришов Нікіта Вячеславович 51363773 BK 07.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000016 Бізнес-економіка 155,754

6436837 Бучман Іванна Андріївна 50715666 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124467 Бізнес-економіка 165,903

5787866 Вознюк Ярослав Олексійович 51258375 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0094290 Бізнес-економіка 155,142

1



6079759 Воробйова Лілія Валентинівна 50788120 BH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243599 Бізнес-економіка 150,603

6236958 Галечик Уляна Володимирівна 51176970 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079616 Бізнес-економіка 156,009

6541149 Гаталяк Віталій Романович 51195782 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102013 Бізнес-економіка 133,569

6035821 Гівчак Анастасія Ігорівна 51161053 XM 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0262511 Бізнес-економіка 171,921

6238785 Грушицький Віталій Олександрович 51217456 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0251354 Бізнес-економіка 172,227

6225625 Гук Ірина-Марія Русланівна 51338648 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203278 Бізнес-економіка 168,708

6124725 Гутник Ярина-Роксолана Ігорівна 51173577 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229038 Бізнес-економіка 151,113

6573658 Дікмарьова Юлія Володимирівна 51172139 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173712 Бізнес-економіка 179,571

5986433 Зарічна Дарина Артурівна 50943639 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0160935 Бізнес-економіка 139,049

6441233 Козачок Аліна Володимирівна 51060506 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226993 Бізнес-економіка 170,034

6635243 Конотоп Іван Сергійович 51154989 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227191 Бізнес-економіка 174,369

6252665 Концимал Станіслав Ігорович 51127708 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0027564 Бізнес-економіка 138,72

6239153 Кузьмук Владислав Юрійович 51159429 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107375 Бізнес-економіка 169,371

2



6095666 Курильців Максим Андрійович 51173606 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229007 Бізнес-економіка 169,116

6194369 Лисяк Ілля Артемович 51276478 AP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270633 Бізнес-економіка 145,911

6569499 Мельничук Анна Володимирівна 51325612 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296097 Бізнес-економіка 175,307

5358366 Миронова Сніжана Костянтинівна 51171882 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279019 Бізнес-економіка 146,931

6597613 Неділя Віктор Русланович 51181248 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256219 Бізнес-економіка 156,06

5718350 Ничкало Катерина Дмитрівна 51181259 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256182 Бізнес-економіка 153,663

5427393 Оприск Аліна Мар`янівна 51180413 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150502 Бізнес-економіка 148,563

6342207 Парамуд Андріана Михайлівна 51181087 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090918 Бізнес-економіка 169,932

6272959 Попів Ігор Петрович 51190896 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085773 Бізнес-економіка 175,515

6264817 Потерейко Злата Петрівна 50671364 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009011; 0056240 Бізнес-економіка 185,13

6228041 Пріцак Ростислав Васильович 51155000 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227458 Бізнес-економіка 141,729

5973818 Протопопова Анастасія Русланівна 51178157 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059823 Бізнес-економіка 180,489

6305366 Рудницький Олег Андрійович 51208749 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0331184 Бізнес-економіка 151,47

3



6334773 Руллі Альберто 51177656 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000054 Бізнес-економіка 163,047

6509531 Савицька Дарина Олександрівна 51325491 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200244 Бізнес-економіка 166,107

6216735 Самуць Любомир Олександрович 51155042 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028217 Бізнес-економіка 136,527

6107228 Сердюк Богдан Вячеславович 51057123 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200390 Бізнес-економіка 172,227

5562665 Суховєєва Світлана Олександрівна 51328667 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0160712 Бізнес-економіка 178,806

6511397 Тарар Дарина Юріївна 51177363 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0236405 Бізнес-економіка 153,765

6528308 Ткачук Валерія Олександрівна 51160228 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164264 Бізнес-економіка 161,568

6593867 Удальцов Роман Дмитрович 50712210 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0348134 Бізнес-економіка 134,334

6328416 Філімонова Анастасія Віталіївна 50913530 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0299489 Бізнес-економіка 174,369

5376554 Цвігун Марта Романівна 51173986 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009809 Бізнес-економіка 158,916

6176626 Шавель Олег Васильович 51177928 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016047 Бізнес-економіка 142,29

6215073 Шиманський Владислав Олександрович 51160132 XM 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0206278 Бізнес-економіка 163,761

5794445 Шостак Тетяна Анатоліївна 51209375 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270654 Бізнес-економіка 147,997

4



5501502 Шустикевич Євген Іванович 51181276 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256508 Бізнес-економіка 151,419

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1677

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6048743 Береза Анастасія Андріївна 51184795 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131598 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

166,26

5951711 Боброва Анна Дмитрівна 50064149 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298562 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

169,881

5704731 Бородай Денис Валерійович 50790864 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0291066 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

156,519

5551436 Брездень Марта Володимирівна 51173646 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235164 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

169,932

6007010 Власов Олександр Вадимович 51174074 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046186 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

139,128

6547696 Галюк Михайло Михайлович 50482174 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347902 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

174,777

6



5986023 Горішна Наталія Любомирівна 51177271 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186689 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

150,501

6613017 Грицевич Олександр Олександрович 50744916 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0324238 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

149,328

6089070 Йоганік Ігор Ігорович 51180673 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217384 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

165,597

6243210 Корнійчук Максим Андрійович 51237189 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086655 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

156,825

5489639 Лопатецька Єлизавета Олександрівна 51325119 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230881 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

179,52

6024057 Маївка Ольга Ростиславівна 51177448 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120586 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

170,493

6592385 Харко Арсен Ігорович 49898299 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296344; 0348307 Економічна аналітика 
та бізнес-статистика

167,28

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1677

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6219296 Бечке Олександра Олександрівна 51344029 AK 05.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034133 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

142,341

6239297 Білевич Соломія Володимирівна 51337178 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138736 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

174,063

6373933 Волинець Дмитро Олексійович 51181205 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255743 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

125,919

5427708 Гуменюк Сергій Русланович 51177771 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244386 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

133,722

5547263 Дромбінський Гліб Олександрович 51171654 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163970 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

169,014

6006103 Жирова Дарія Романівна 51178149 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057975 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

140,556

8



5368329 Задорожна Соломія Святославівна 51191373 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007065 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

160,191

5833925 Захарчук Олег Тарасович 51151058 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134120 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

126,225

6438373 Кадилович Ярина Андріївна 51173229 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065337 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

161,007

6176478 Кицей Назарій Львович 51168874 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289062 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

162,843

5642525 Колодруб Тетяна Михайлівна 51189444 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176426 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

160,17

6638312 Кріль Марія Іванівна 51195781 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102318 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

150,246

6453967 Лудзян Дмитро Андрійович 50505345 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126785 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

157,845

6334905 Мельничук Михайло Васильович 50897681 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0332612 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

148,512

5951337 Обердак Роман Степанович 49815548 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255239 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

136,782

6692453 Павлечко Діана Миколаївна 51189655 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105360 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

173,591

6229370 Пікуля Остап Ігорович 51150870 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0324155 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

161,364

5955930 Пташник Юрій Олегович 51174148 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0100337 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

157,08

6059437 Самолюк Тетяна Сергіївна 50856897 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344761 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

166,152

9



6045399 Сваволя Євгенія Павлівна 51181169 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005247 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

155,601

5638284 Согор Ілона Богданівна 51177270 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186336 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

160,497

5782183 Стебелько Сергій Володимирович 50743058 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124416 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

164,071

6482924 Стефанів Андрій Романович 51195099 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208890 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

166,923

6435601 Штай Андріана Русланівна 51184648 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005420 Економіка та правове 
регулювання в бізнесі

147,373

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1677

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5513917 Білик Ірина Мар`янівна 50928641 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148582 Економічна 
кібернетика

151,623

6430802 Гайдукевич Олександр Олегович 51174154 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230796 Економічна 
кібернетика

170,799

6445946 Жиденко Аліса Дмитрівна 50834467 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0286483 Економічна 
кібернетика

154,938

6342410 Задорожна Юлія Романівна 51176972 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079770 Економічна 
кібернетика

166,77

6260270 Захарків Сергій Степанович 51176958 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079789 Економічна 
кібернетика

173,196

6637746 Калічинська Марта Юріївна 51177485 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120350 Економічна 
кібернетика

175,134

11



6173755 Кобрин Віталій Олексійович 51171640 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209996 Економічна 
кібернетика

169,014

6621549 Кріп Орест Мар`янович 51163686 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0283915 Економічна 
кібернетика

168,861

6153433 Лисий Олександр Олегович 51208759 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0250010 Економічна 
кібернетика

159,337

6336997 Масендич Орест Ігорович 51176971 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080033 Економічна 
кібернетика

170,748

5509721 Медзин Діана Ігорівна 50928635 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148686 Економічна 
кібернетика

178,429

6092760 Миргородська Марія Олександрівна 50307791 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0251698 Економічна 
кібернетика

172,431

5409098 Пижевський Микола Вячеславович 50845567 XE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0114860 Економічна 
кібернетика

157,08

6585824 Сидорчук Тетяна Петрівна 51037262 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128566 Економічна 
кібернетика

172,992

5431424 Янчишин Назар Юрійович 51171646 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210024 Економічна 
кібернетика

179,622

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1677

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5678452 Васильєва Юлія Олегівна 50810681 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016631 Міжнародна економіка 166,872

5950464 Воліховський Зеновій Юрійович 51336516 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173299 Міжнародна економіка 179,928

5386110 Волобоєв Владислав Віталійович 50881527 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166507 Міжнародна економіка 147,084

6179837 Гук Любомир Андрійович 51177118 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145705 Міжнародна економіка 160,14

5882793 Імстичей Анастасія Юріївна 51324950 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146466 Міжнародна економіка 169,575

5769340 Качанов Данило Віталійович 51172126 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173584 Міжнародна економіка 136,017

13



5470025 Коляда Кирил Михайлович 51316005 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0315027 Міжнародна економіка 175,695

6423781 Матюнін Андрій Олександрович 49898369 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239200 Міжнародна економіка 116,79

5562440 Москаленко Анастасія Володимирівна 51321256 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002815 Міжнародна економіка 180,846

5620904 Олинець Максим Ярославович 51173439 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203041 Міжнародна економіка 139,23

5576399 Паровінчак Яна Ігорівна 51324949 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0318326 Міжнародна економіка 159,987

5369150 Петрова Євгенія Костянтинівна 51177643 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000063 Міжнародна економіка 158,559

5469763 Пігур Артур Васильович 51177953 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241321 Міжнародна економіка 132,294

6717320 Потапчук Павло Ярославович 50618445 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0231918 Міжнародна економіка 166,158

6343415 Романчук Роман Васильович 51181060 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138946 Міжнародна економіка 181,764

6445956 Старовецький Станіслав Юрійович 51189777 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238450 Міжнародна економіка 184,722

6255397 Федін Павло Вячеславович 51181143 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005274 Міжнародна економіка 166,923

5680793 Федюк Анна Миколаївна 51174346 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166057 Міжнародна економіка 135,609

5885589 Шуліма Олександра Вікторівна 51304250 KB 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339895 Міжнародна економіка 174,012

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1677

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5532502 Борис Діана Богданівна 51181969 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176019 Облік, аудит і 
оподаткування

156,468

5428542 Вишенська Сніжана Володимирівна 51171821 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008749 Облік, аудит і 
оподаткування

163,047

6538738 Галущак Олег Володимирович 50932081 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241566 Облік, аудит і 
оподаткування

170,646

5715494 Греділь Лілія Степанівна 51155039 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045697 Облік, аудит і 
оподаткування

128,877

6060104 Дурисвіт Христина Ярославівна 50923821 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0033837 Облік, аудит і 
оподаткування

158,967

5498692 Коваленко Олександра Вікторівна 51060385 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0337524 Облік, аудит і 
оподаткування

140,403

15



5567508 Лозинська Соломія Тарасівна 51195421 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225113 Облік, аудит і 
оподаткування

156,927

6044244 Нестор Ольга Валеріївна 51185957 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273844 Облік, аудит і 
оподаткування

165,996

6334455 Піщацин Мар`яна Павлівна 51184653 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130425 Облік, аудит і 
оподаткування

151,638

5591616 Слічна Уляна Василівна 51166897 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237391 Облік, аудит і 
оподаткування

115,797

5374864 Согор Христина Ігорівна 51169330 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106518 Облік, аудит і 
оподаткування

147,798

5508626 Сорока Андріана Федорівна 51155048 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046117 Облік, аудит і 
оподаткування

165,087

6152735 Сушко Христина Богданівна 51177204 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0156381 Облік, аудит і 
оподаткування

167,739

6115099 Шапшедов Нікіта Дмитрович 51026598 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084166 Облік, аудит і 
оподаткування

127,347

5817463 Щирба Христина Петрівна 51152457 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0309426 Облік, аудит і 
оподаткування

168,493

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1677

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6556104 Левко Ірина Зіновіївна 51154977 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029954 Облік, аудит і 
оподаткування

149,175

5966316 Новікова Стелла Олексіївна 51177348 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235901 Облік, аудит і 
оподаткування

150,807

6015270 Раделицький Назарій Тарасович 51168436 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130884 Облік, аудит і 
оподаткування

119,289

6538655 Стахів Каріна Володимирівна 51173979 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009768 Облік, аудит і 
оподаткування

171,105

5430114 Угрин Олена Вікторівна 51209061 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087054 Облік, аудит і 
оподаткування

128,265

6457257 Чапля Наталія Степанівна 51156782 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106721 Облік, аудит і 
оподаткування

166,617

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1677

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6192542 Березка Катерина Сергіївна 51173168 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046955 Фінанси, банківська 
справа та страхування

151,827

5984606 Березюк Софія Ігорівна 51153426 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246420 Фінанси, банківська 
справа та страхування

158,457

5524099 Бойко Надія Олександрівна 51243884 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026000 Фінанси, банківська 
справа та страхування

176,348

6440605 Бульбах Аліна Юріївна 51173191 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134152 Фінанси, банківська 
справа та страхування

141,27

5497361 Вівчар Юрій Федорович 51216881 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0332694 Фінанси, банківська 
справа та страхування

153,153

6664626 Габор Мар`яна Володимирівна 51037378 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0027130 Фінанси, банківська 
справа та страхування

170,034

18



6065606 Галів Руслана Петрівна 51244074 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264704 Фінанси, банківська 
справа та страхування

148,767

6390835 Дужий Ярослав Романович 50504729 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240494 Фінанси, банківська 
справа та страхування

104,397

5730306 Комаревцева Соломія Володимирівна 51169296 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0138395 Фінанси, банківська 
справа та страхування

160,701

5778449 Кравець Анастасія Максимівна 50962444 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030489 Фінанси, банківська 
справа та страхування

132,753

6242122 Куницька Соломія Іванівна 51171906 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243051 Фінанси, банківська 
справа та страхування

175,032

6415390 Лавришій Віктор Володимирович 50902956 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124738 Фінанси, банківська 
справа та страхування

165,75

6228529 Мазеін Владислав Анатолійович 51030743 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113318 Фінанси, банківська 
справа та страхування

155,956

5975304 Манжос Марія Дем`янівна 51173167 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0047784 Фінанси, банківська 
справа та страхування

151,368

5511903 Мартинів Олена Романівна 51177454 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121809 Фінанси, банківська 
справа та страхування

161,976

6341044 Мартинюк Віталій Олександрович 51215927 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200325 Фінанси, банківська 
справа та страхування

139,944

5619711 Мороз Марія Сергіївна 51163459 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231344 Фінанси, банківська 
справа та страхування

170,209

5948625 Муха Андрій Володимирович 51188043 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272380 Фінанси, банківська 
справа та страхування

148,869

5416130 Перепьолкін Олександр Михайлович 51177915 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016028 Фінанси, банківська 
справа та страхування

158,865

19



5674093 Петракова Марія Тарасівна 50734394 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198678 Фінанси, банківська 
справа та страхування

144,381

5359812 Підкова Антон Анатолійович 51216688 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209988 Фінанси, банківська 
справа та страхування

174,573

6064952 Сорока Оскар Романович 51178058 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005234 Фінанси, банківська 
справа та страхування

168,198

6453516 Турко Ольга Володимирівна 51194973 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259904 Фінанси, банківська 
справа та страхування

176,817

5543489 Хохонь Руслан Андрійович 51194961 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259847 Фінанси, банківська 
справа та страхування

162,996

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1677

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6121786 Бойко Олена Андріївна 51171903 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243800 Фінанси, банківська 
справа та страхування

165,699

6434053 Дубляниця Вікторія Миколаївна 51215923 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200141 Фінанси, банківська 
справа та страхування

125,664

5599658 Забара Юлія Віталіївна 51320465 PH 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285410 Фінанси, банківська 
справа та страхування

177,684

6035825 Зевіна Ніна Дмитрівна 51177629 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000055 Фінанси, банківська 
справа та страхування

142,086

5616913 Ішлер Діана Анатоліївна 51028538 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314815 Фінанси, банківська 
справа та страхування

132,911

5842925 Ковальчук Артем Михайлович 51194942 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073996 Фінанси, банківська 
справа та страхування

119,697

21



5821799 Козачук Ангеліна Андріївна 50715648 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246192 Фінанси, банківська 
справа та страхування

147,633

5852561 Кокиза Дмитро Вікторович 50178634 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289043 Фінанси, банківська 
справа та страхування

127,602

5887385 Левкіна Ярина Іванівна 51171913 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243024 Фінанси, банківська 
справа та страхування

175,287

6259000 Луцик Максим Романович 51184611 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052422 Фінанси, банківська 
справа та страхування

142,015

6135110 Онуфрійчук Діана Олегівна 51015299 PH 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285552 Фінанси, банківська 
справа та страхування

151,725

5540476 Пастушок Богдана Валентинівна 50715649 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246049 Фінанси, банківська 
справа та страхування

125,784

5711113 Поповецька Ірина Андріївна 51157852 XM 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339179 Фінанси, банківська 
справа та страхування

146,332

6663161 Сорока Ірина Романівна 51163466 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231332 Фінанси, банківська 
справа та страхування

171,458

5914773 Цвєткова Зоряна Миколаївна 51189530 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191359 Фінанси, банківська 
справа та страхування

151,827

5385851 Швець Яна Володимирівна 51159759 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0117775 Фінанси, банківська 
справа та страхування

159,069

6621907 Юзюк Валентина Сергіївна 51026564 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0153958 Фінанси, банківська 
справа та страхування

151,368

6464702 Яковець Софія Олександрівна 51041913 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005025 Фінанси, банківська 
справа та страхування

142,443

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1677

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5710912 Атамас Анжеліка Миколаївна 50070489 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182943 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,335

5356325 Батючок Юрій Андрійович 51163769 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339112 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,798

5975105 Бібіна Анастасія Віталіївна 50734322 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164203 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

144,228

23



6273733 Біганська Анастасія Вікторівна 51195638 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296288 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

142,341

5535822 Бліхар Іванна Василівна 51186641 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019437 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

126,461

6478684 Боровець Андрій Олександрович 50253739 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0031615 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

176,664

5493467 Варнаков Олексій Олексійович 51014475 PH 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0194275 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,962

6593622 Войтович Владислав Ростиславович 50741429 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0309277 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

110,517

5655898 Войцеховський Станіслав Альбертович 51177670 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000022 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,404

6318907 Волощак Юлія Андріївна 51189495 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226655 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,929

6259001 Волощук Павло Васильович 50917798 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106762 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

172,992

24



6101836 Гаврон Олена Володимирівна 51162696 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080537 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,876

5375504 Гайдук Вікторія Олегівна 51037496 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0047238 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

173,706

6634739 Гой Анастасія Ігорівна 50896590 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113094 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,186

6081078 Горяча Анастасія Сергіївна 51181114 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090752 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,506

5732965 Гребенчук Лілія Едуардівна 51037764 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186108 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,601

6063674 Гудзь Олеся Олегівна 51195774 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102397 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

184,008

6181702 Загорянська Вікторія Йосипівна 51336909 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145207 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

179,214

5413429 Зайченко Яна Петрівна 51176919 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203303 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,376

25



5435727 Іванюк Марія Миколаївна 50928237 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0100340 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,202

5798214 Кирильчук Юлія Валентинівна 50891829 XE 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0224905 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,501

5888699 Кохановська Юлія Володимирівна 51188185 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016309 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,104

6022441 Кучишин Вероніка Ігорівна 51195794 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102274 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,9

6626796 Левчук Даяна Юріївна 51149864 XM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0309466 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,222

5929952 Літинська Діана Григорівна 51185767 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293076 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

173,799

5663944 Лясковський Владислав Валентинович 51177701 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020844 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

171,054

6502806 Мавдрик Діана Миколаївна 51163625 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148497 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,609

26



5383714 Магорівська Влада Ігорівна 50932105 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0269943 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

152,847

5434628 Мельник Христина Володимирівна 51173520 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059250 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,853

5459181 Михайловська Анна Олегівна 50833425 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126248 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,811

6102275 Обшанська Інна Юріївна 51208564 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0310758 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

128,673

6205531 Обшанська Юлія Юріївна 51208568 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0310770 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,366

6009513 Омельчук Дарина Сергіївна 51150341 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0053648 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,038

6257600 Павлось Андрій Вікторович 51174322 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090676 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,406

5556093 Паньківський Олександр Русланович 50932121 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124994 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

180,183

27



6680462 Петринка Софія Андріївна 51153404 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182434 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,65

5891708 Пилипів Тарас Ігорович 51151108 BK 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087894 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

170,574

6239886 Підківка Назарій Васильович 51174240 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001710 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

161,721

5984224 Поліщук Дарина Тарасівна 50728376 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029634 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

170,391

5900152 Полянський Віталій Зіновійович 51171886 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279278 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

146,931

6010637 Приймак Вікторія Володимирівна 51150349 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0053568 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

132,498

6297086 Прокопів Святослав Петрович 51177711 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020959 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,78

6173323 Процайло Аліна Русланівна 51180794 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294043 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

164,118

28



6187803 Пшенична Анастасія Юріївна 50704267 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185823 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

127,806

5489583 Роговська Олена Ігорівна 51057984 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0151495 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

165,444

5871485 Рорат Микола Дмитрович 51177240 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0158504 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

170,748

5719776 Ружина Наталія Олегівна 50704270 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185853 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,499

5868411 Свирида Іван Мирославович 50937216 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140611 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,06

5402227 Сичило Артур Андрійович 51173436 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203127 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

166,821

6059113 Снігур Ольга Ярославівна 51209498 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245589 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,756

6622638 Собечко Степан-Юрій Русланович 51181071 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139537 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,594

29



5771619 Соверда Марта Романівна 51177998 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006017 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

179,469

6337173 Солтисюк Богдана Орестівна 51176862 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0077271 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

169,524

5824409 Стахів Анастасія Ростиславівна 51163644 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061212 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

176,192

5571304 Стефанець Софія-Вікторія Володимирівна 51180998 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018533 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

169,779

6215909 Тинський Артур Ігорович 51181253 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256322 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,854

6331267 Філімонов Костянтин Віталійович 50913537 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0299454 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,252

5756006 Фот Діана Сергіївна 51149024 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050743 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,831

6572632 Фрібус Олександр Миколайович 50741413 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0308839 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

128,877

30



5938451 Хаєцька Аліна Русланівна 51149346 XM 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0291396 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

161,313

5508110 Швець Христина Іванівна 51185965 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273740 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,858

6205567 Юрченко Павло Андрійович 51163378 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130686 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

174,675

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1677

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5445274 Бальковська Катерина Любомирівна 51150908 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0324171 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

172,788

6347048 Бежевець Дар`я Олександрівна 51054411 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131165 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,871

5597461 Білей Валерія Юріївна 50878596 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0068388 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

166,209

32



5974738 Богіра Максим Сергійович 51163678 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275730 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

174,165

6005017 Болдижар Евеліна Антонівна 50937198 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146014 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

175,848

5964440 Бондарук Богдан Ярославович 50713719 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293421 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,612

5416475 Бубній Тетяна Василівна 51173251 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065635 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

123,981

6036709 Бубнюк Христина Петрівна 51186543 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029826 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,193

6033500 Вавринчук Дмитро 51195039 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006461 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

146,727

6441722 Васюта Володимир Володимирович 49816072 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264539; 0279726 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

181,458

6714260 Вознюк Діана Вікторівна 51321521 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107610 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

175,134

33



5862843 Вязовська Катерина Олексіївна 50741352 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0195488 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,06

5782656 Герляк Мар`яна Степанівна 51151763 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0281451 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,9

6421981 Грудлевська Олена Василівна 51174246 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001682 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,223

6180470 Зайдель Антон Броніславович 51180776 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293862 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,812

6091534 Зубко Катерина Вячеславівна 51075597 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065114 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

162,333

6243625 Кісіль Олег Андрійович 51177041 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064608 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,66

5996148 Коновалова Дар`я Андріївна 51161427 XM 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216058 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

164,475

6391370 Копайгородський Ігор Юрійович 51189695 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131279 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

169,779

34



5519001 Котушко Ірина Миколаївна 50742652 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020387 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,731

6537999 Кунда Василь Михайлович 51173672 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235397 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,989

6668853 Купка Віктор Андрійович 50644891 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332746 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

126,633

5542337 Левценюк Карина Вадимівна 51034804 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0116127 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,947

5937606 Лукач Андрій Андрійович 50937238 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141219 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,7

5385539 Лящук Анжела Юріївна 51194851 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016297 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,548

6185730 Магурчак Владислав Вікторович 50713778 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129537 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

169,422

5552604 Мамут Петро Михайлович 50482491 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338326 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

132,702

35



6030740 Марцинюк Юлія Володимирівна 51244041 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253082 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

168,555

5520745 Матвіїв Тарас Володимирович 51188332 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008844 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,709

6158207 Миколишин Іван Віталійович 51163745 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148259 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,213

6274643 Москальчук Вікторія Олегівна 51163409 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182270 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,586

5534647 Назарко Христина Андріївна 51163503 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265798 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

161,16

5404689 Нікельська Ольга Володимирівна 51180674 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217258 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

173,247

5554500 Паньків Людмила Андріївна 51152659 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210147 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,656

6562004 Паславський Володимир Володимирович 51174359 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165393 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,293

36



5436597 Петльована Вікторія Юріївна 50937084 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0318428 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,015

5410899 Сорока Олена Євгенівна 50885565 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112180 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,206

5958282 Стасюк Олександра Василівна 50834546 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252286 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

175,389

6650244 Стельмах Руслана Ігорівна 51028904 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200178 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

159,834

5986472 Тимошенко Єлизавета Едуардівна 51177586 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000031 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

159,477

6536753 Толочкова Єлізавєта Олександрівна 51158104 XM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134312 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,922

5799921 Федів Катерина Ростиславівна 50937034 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238811 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

164,373

6172980 Халавко Юстина Андріївна 51243864 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086154 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,674

37



5407273 Хоменко Ірина Михайлівна 51150277 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101309 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,252

5722360 Цимбала Захарій Володимирович 51154907 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001924 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,362

6202826 Чемерис Мирослав Богданович 51184827 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192919 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

172,238

5687167 Чепурна Аліна Володимирівна 51180768 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293333 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,709

6346435 Шмігельський Павло Ігорович 51177048 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064918 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,618

6174467 Шпилик Христина Іванівна 51339113 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0310411 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

168,861

5904843 Штец Марія Володимирівна 50937035 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238864 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

174,981

6649554 Шумська Лілія Ігорівна 51177449 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121662 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,355

38



5397890 Язовецький Юрій Романович 51177530 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035296 Інформаційні системи 
у менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,31

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1677

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6436157 Балич Софія Богданівна 51195853 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037903 Маркетинг 149,889

5848014 Бутвинник Соломія Андріївна 51181080 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091501 Маркетинг 146,829

5414222 Войтечко Андріана Миколаївна 51189577 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026287 Маркетинг 152,643

6654113 Гнатів Максим Олександрович 50501711 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021450 Маркетинг 168,249

6343827 Демкович Арсен Назарович 51174226 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001685 Маркетинг 157,233

6053880 Закерничний Владислав Сергійович 51090938 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104477 Маркетинг 130,203

40



5567683 Зубар Вікторія Русланівна 50878430 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111056 Маркетинг 142,8

6013323 Іщак Влас Ярославович 51177115 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145811 Маркетинг 140,25

6047375 Казмерчук Аліна Ігорівна 50979985 EH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0117953 Маркетинг 157,131

6098277 Колб Олег Сергійович 51184646 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005409 Маркетинг 178,897

5572937 Конон Анна-Марія Романівна 51177165 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067106 Маркетинг 174,42

5790457 Кулинич Каріма Валеріївна 51181232 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255990 Маркетинг 154,938

5641267 Матерацький Микола Ігорович 51173518 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058305 Маркетинг 142,596

5929116 Махно Володимир Ігорович 51181816 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0242424 Маркетинг 124,44

5699404 Мота Олег Володимирович 51180703 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099855 Маркетинг 154,938

5775879 Овсяннікова Лариса Олегівна 51177064 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064330 Маркетинг 141,729

6070233 Павлечко Ірина Степанівна 51156962 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253574 Маркетинг 163,395

6575492 Пирско Маркіян Тарасович 51171737 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019036 Маркетинг 158,457

5732609 Серафим Анастасія Романівна 51195559 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147972 Маркетинг 168,963

41



5373013 Сокальський Назарій Дмитрович 51188095 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139642 Маркетинг 152,054

6214983 Старевич Тетяна Андріївна 50924061 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073327 Маркетинг 150,042

5709703 Шеверя Аміна Ростиславівна 50922089 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256422 Маркетинг 132,906

5962565 Язловецька Ольга Михайлівна 50923591 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132822 Маркетинг 159,426

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1677

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6705305 Васильєв Дмитро Андрійович 50281668 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0139963 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

121,227

6537797 Гищук Марк Дмитрович 51336200 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230538 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

187,425

5660645 Горшков Сергій Сергійович 50325843 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142873 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146,268

6014701 Гурка Микола Михайлович 51174292 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090407 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

160,854

6147123 Добрянський Маркіян Андрійович 51181268 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256228 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

124,746

6068750 Драбик Софія Любомирівна 51174209 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228608 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

157,182

43



5945424 Заставний Остап Миколайович 51177437 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121176 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

134,181

5654131 Згурський Володимир Володимирович 51180603 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229513 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

118,83

5574362 Каратєєв Андрій Андрійович 50703394 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001100 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

124,185

5970734 Коляда Анна Володимирівна 50728202 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219262 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

175,032

6420594 Кондратюк Катерина Андріївна 51024825 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0119646 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

139,622

6318700 Корінь Раїса Миколаївна 51041866 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005118 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

179,316

5859065 Кулик Олена Володимирівна 50828741 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115232 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

151,827

6139394 Лагановська Мирослава Русланівна 51315933 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048787 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

177,684

6241438 Ласлов Анна 50937210 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146724 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

133,314

6491876 Мельник Дмитро Володимирович 51271569 BA 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102908 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

124,797

6631510 Мисик Владислав Юрійович 51316454 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0234361 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

149,43

6391171 Міщишин Марта Василівна 51177938 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016205 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

182,223

6393310 Петрівський Остап Остапович 51174399 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165359 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

141,729

44



6575044 Равт Юрій Вікторович 51174291 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091481 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,403

6428976 Русов Маркіян Андрійович 51182431 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004185 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

136,527

5361894 Софієва Аріна Тахірівна 51145320 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0303789 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

176,205

5678839 Стрілець Євген Сергійович 51151032 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0134644 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

142,596

5633699 Сьвір Віталій Володимирович 50478252 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248787 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

132,243

5779844 Сьох Аліна Вікторівна 51027849 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265533 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

155,142

6067371 Тригуб Олександр Олександрович 51327811 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226364 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

144,789

5779897 Чайка Роман Миколайович 51103185 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139130 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

126,378

5906601 Чалапко Марія Олександрівна 50817799 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233886 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

147,543

5703391 Чудійович Дмитро Сергійович 51188114 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0098644 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

138,72

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1677

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5778030 Власюк Катерина Михайлівна 50722496 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046047 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146,727

6377670 Дудич Володимир Романович 51180886 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052259 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

172,227

6282216 Дутка Ірина Сергіївна 50923985 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0195853 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

176,358

6431590 Захарук Сергій Андрійович 51020817 PB 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052636 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

171,768

6338522 Кісіль Ігор Андрійович 51177042 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064588 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

134,385

6072153 Когут Ірина Сергіївна 51034835 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0116022 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

152,898

46



5831237 Мандрик Андрій Васильович 51216186 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0242953 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

153,153

6639986 Маньовський Михайло-Владислав Юрійович 51180890 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052442 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

138,108

6098735 Монич Руслан Іванович 51104773 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252012 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

135,558

6241779 Павловська Юлія Володимирівна 51189596 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026462 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146,778

5860424 Рогач Андріян Михайлович 51184732 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0297018 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

131,529

6431319 Романюк Юрій Олексійович 50917757 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124816 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

143,769

6237923 Самсін Юліана Русланівна 51336962 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058166 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

170,34

6161237 Сенів Марія Юріївна 51184668 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130203 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

172,176

5543378 Скрипник Марина Владиславівна 50866660 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123317 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

164,067

6339325 Трофімов Олександр Олексійович 51173600 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228481 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

137,802

5996466 Тушер Артур Юрійович 50948599 AK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0266304 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

157,182

5946933 Удалов Олександр Сергійович 50937144 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219614 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

156,009

5706484 Шаргут Віталій Романович 51181045 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139104 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

153,357

47



5826242 Швець Назар Володимирович 51173346 BK 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0081122 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

170,901

48


